# CONTENT ATOMIZATION

Use one anchor content item to “atomize” across the spectrum of content applications.

**EXAMPLE:**  
**Audio Segment**

**22 touches** from  
1 content item

- 1 Transcribe, article to publications
- 1 LinkedIn article
- 1 Pinterest Graphic on key quote
- 1 Slideshare Deck – key points in PPT
- 3 Narrated PPTs as 1.5 minute videos
- 3 Blog posts, snippets of article
- 3 LinkedIn posts
- 3 Tweets
- 3 Facebook posts
- 3 E-blasts to your contacts database

# CONTENT CALENDAR

Evaluation of all key peak buying and decision-making periods, high profile events, frequency cadences, or opportunities to showcase content to buyer personas.

**Broken down by quarters, month, week and day.**

- ◆ By Persona
- ◆ By Approach
- ◆ By Format
- ◆ By Topic
- ◆ Date
- ◆ Responsibility

# THIS CAN BE OVERWHELMING.

We can help you break it down and  
make it systematic for your business.

**A lead generation engine that  
never stops and never sleeps.**

Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere

totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem.

placeat facere possimus

omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore

# SIGN UP FOR OUR COMPREHENSIVE CONTENT IMPACT SURVEY

▶ [CLICK HERE TO START](#)

908.534.9044 | [info@delianet.com](mailto:info@delianet.com)  
[www.delianet.com](http://www.delianet.com)